Calenddrio de leil6es e licitacoes abertas Iméveis
CAIXA

Confira os novos Iméveis CAIXA disponiveis para vendal!
As vendas sao realizadas exclusivamente online, diretamente nas plataformas dos leiloeiros, nos dias e sites

informados.
Venda
SANDRO DE
0101/0324 Licitacdao Aberta 01/04/2025 www.norteleiloes.com.br
OLIVEIRA

o CATIELE BORGES )
0007/0225  2° Leilao SFI LEFFA 07/04/2025 534 www.leffaleiloes.com.br
0102/0324 Licitacao Aberta JOYCE RIBEIRO 07/04/2025 494 www.jrleiloes.com.br

. PAULO CESAR _ '
0008/0225 1° Leilao SFI 14/04/2025 562 www.agostinholeiloes.com.br

AGOSTINHO

- JOAO ANTONIO -

0009/0225 1° Leilao SFI 15/04/2025 584 www.cargneluttileiloes.com.br
CARGNELUTTI
JORGE FERLIN DALE
0010/0225 1° Leilao SFI NOGARI DOS 22/04/2025 594 www.nogarileiloes.com.br
SANTOS
0104/0324 Licitacdo Aberta PERICLES LUCIANG 22/04/2025 440 http:// centraldosleiloes.com.br
iCi ;] [ Www. i : .
< SANTOS DE JESUS &

- PAULO CESAR _ _

0008/0225  2° Leilao SFI 23/04/2025 562 www.agostinholeiloes.com.br
AGOSTINHO
ANA LUCIA BORBA

0011/0225 1° Leildao SFI 23/04/2025 457 www.leiloeirosdebrasilia.com.br

ASSUNCAO


http://www.norteleiloes.com.br/
http://www.leffaleiloes.com.br/
http://www.jrleiloes.com.br/
http://www.agostinholeiloes.com.br/
http://www.cargneluttileiloes.com.br/
http://www.nogarileiloes.com.br/
http://www.centraldosleiloes.com.br/
http://www.agostinholeiloes.com.br/
http://www.leiloeirosdebrasilia.com.br/

0103/0324 Licitacao Aberta

0009/0225

0012/0225

0010/0225

0013/0225

0011/0225

2° Leildao SFI

1° Leilao SFI

2° Leildao SFI

1° Leilao SFI

2° Leildao SFI

VIRIATO DOMINGUES
CRAVO
JOAO ANTONIO
CARGNELUTTI
GIOVANO AVILA
ALVES
JORGE FERLIN DALE
NOGARI DOS
SANTOS
ANTONIO BRASIL 1i
ANA LUCIA BORBA
ASSUNCAO

23/04/2025

24/04/2025

28/04/2025

29/04/2025

29/04/2025

30/04/2025

Para conhecer as modalidades e tirar suas duvidas, cligue aqui!

449

584

508

594

591

457

VICE-PRESIDENCIA

LOGISTICA, OPERAGCOES E SEGURANCA

www.cravoleiloes.com.br
www.cargneluttileiloes.com.br

www.soleiloes.com.br

www.nogarileiloes.com.br

www.leiloesbrasil.com.br

www.leiloeirosdebrasilia.com.br

 CAIXA


http://www.cravoleiloes.com.br/
http://www.cargneluttileiloes.com.br/
http://www.soleiloes.com.br/
http://www.nogarileiloes.com.br/
http://www.leiloesbrasil.com.br/
http://www.leiloeirosdebrasilia.com.br/
https://www.caixa.gov.br/voce/habitacao/imoveis-venda/Paginas/default.aspx

